

## TAULA DE DETERMINACIÓ

### SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE PER LA VIA AÈRIA PER L'INSTITUT D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA.

NÚM. D'EXPEDIENT CONTR/2025/0000000163

| CODI SAP | LOT 1 - TUBS ENDOTRAQUEALS INTUBACIÓ NASAL / ORAL | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
|----------|---------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 50003    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 3.0                       | 9                            | 0,86 €                   | 7,74 €                 | 10%       | 8,51 €               |
| 50004    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 3.5                       | 10                           | 0,86 €                   | 8,60 €                 | 10%       | 9,46 €               |
| 50005    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 4.0                       | 13                           | 0,86 €                   | 11,18 €                | 10%       | 12,30 €              |
| 50006    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 4.5                       | 26                           | 0,86 €                   | 22,36 €                | 10%       | 24,60 €              |
| 50007    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 5.0                       | 33                           | 0,86 €                   | 28,38 €                | 10%       | 31,22 €              |
| 50008    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 5.5                       | 14                           | 0,86 €                   | 12,04 €                | 10%       | 13,24 €              |
| 50009    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 6.0                       | 33                           | 0,86 €                   | 28,38 €                | 10%       | 31,22 €              |
| 50010    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 6.5                       | 64                           | 0,86 €                   | 55,04 €                | 10%       | 60,54 €              |
| 50011    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 7.0                       | 688                          | 0,86 €                   | 591,68 €               | 10%       | 650,85 €             |
| 50012    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 7.5                       | 754                          | 0,86 €                   | 648,44 €               | 10%       | 713,28 €             |
| 50013    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 8.0                       | 282                          | 0,86 €                   | 242,52 €               | 10%       | 266,77 €             |
| 50014    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 8.5                       | 48                           | 0,86 €                   | 41,28 €                | 10%       | 45,41 €              |
| 50015    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 9.0                       | 13                           | 0,86 €                   | 11,18 €                | 10%       | 12,30 €              |
| 50016    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 9.5                       | 12                           | 0,86 €                   | 10,32 €                | 10%       | 11,35 €              |
| 50017    | TUB ENDOTRAQUEAL A/BALÓ 10.0                      | 12                           | 0,86 €                   | 10,32 €                | 10%       | 11,35 €              |
| 50034    | TUB ENDOTRAQUEAL REFORÇAT A/BALÓ 6.0              | 5                            | 3,52 €                   | 17,60 €                | 10%       | 19,35 €              |
| 50035    | TUB ENDOTRAQUEAL REFORÇAT A/BALÓ 6.5              | 9                            | 3,52 €                   | 31,67 €                | 10%       | 34,84 €              |
| 50036    | TUB ENDOTRAQUEAL REFORÇAT A/BALÓ 7.0              | 45                           | 3,52 €                   | 158,36 €               | 10%       | 174,19 €             |
| 50037    | TUB ENDOTRAQUEAL REFORÇAT A/BALÓ 7.5              | 51                           | 3,52 €                   | 179,47 €               | 10%       | 197,42 €             |
| 50038    | TUB ENDOTRAQUEAL REFORÇAT A/BALÓ 8.0              | 22                           | 3,52 €                   | 77,42 €                | 10%       | 85,16 €              |
| 50039    | TUB ENDOTRAQUEAL REFORÇAT A/BALÓ 8.5              | 3                            | 3,52 €                   | 10,56 €                | 10%       | 11,61 €              |

| 51711    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 2                           | 20                                    | 0,83 €                         | 16,52 €                      | 10%          | 18,18 €                    |
|----------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------|----------------------------|
| 50002    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 2.5                         | 6                                     | 0,83 €                         | 4,96 €                       | 10%          | 5,45 €                     |
| 51712    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 3.0                         | 12                                    | 0,83 €                         | 9,91 €                       | 10%          | 10,91 €                    |
| 51717    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 3.5                         | 15                                    | 0,83 €                         | 12,39 €                      | 10%          | 13,63 €                    |
| 51718    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 4                           | 20                                    | 0,83 €                         | 16,52 €                      | 10%          | 18,18 €                    |
| 51719    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 4.5                         | 9                                     | 0,83 €                         | 7,44 €                       | 10%          | 8,18 €                     |
| 51720    | TUB ENDOTRAQUEAL S/BALÓ 5                           | 12                                    | 0,83 €                         | 9,91 €                       | 10%          | 10,91 €                    |
|          |                                                     | <b>TOTAL LOT</b>                      | <b>1</b>                       | <b>2.282,19 €</b>            |              | <b>2.510,41 €</b>          |
| CODI SAP | LOT 2 - TUBS TRAQUEALS ORALS<br>PREFORMATS AMB BALÓ | UNITATS<br>CONSUM<br>ANUAL<br>ESTIMAT | IMPORT<br>UNITARI<br>SENSE IVA | IMPORT<br>TOTAL<br>SENSE IVA | TIPUS<br>IVA | IMPORT<br>TOTAL AMB<br>IVA |
| 50024    | TUB ORAL 4.0                                        | 25                                    | 2,55 €                         | 63,75 €                      | 10%          | 70,13 €                    |
| 50025    | TUB ORAL 4.5                                        | 37                                    | 2,55 €                         | 94,35 €                      | 10%          | 103,79 €                   |
| 50026    | TUB ORAL 5.0                                        | 35                                    | 2,55 €                         | 89,25 €                      | 10%          | 98,18 €                    |
| 50027    | TUB ORAL 5.5                                        | 15                                    | 2,55 €                         | 38,25 €                      | 10%          | 42,08 €                    |
| 50028    | TUB ORAL 6.0                                        | 12                                    | 2,55 €                         | 30,60 €                      | 10%          | 33,66 €                    |
| 50029    | TUB ORAL 6.5                                        | 7                                     | 2,55 €                         | 17,85 €                      | 10%          | 19,64 €                    |
| 50030    | TUB ORAL 7.0                                        | 30                                    | 2,55 €                         | 76,50 €                      | 10%          | 84,15 €                    |
| 50031    | TUB ORAL 7.5                                        | 25                                    | 2,55 €                         | 63,75 €                      | 10%          | 70,13 €                    |
| 50032    | TUB ORAL 8.0                                        | 9                                     | 2,55 €                         | 22,95 €                      | 10%          | 25,25 €                    |
| 50033    | TUB ORAL 8.5                                        | 5                                     | 2,55 €                         | 12,75 €                      | 10%          | 14,03 €                    |
|          |                                                     | <b>TOTAL LOT</b>                      | <b>2</b>                       | <b>510,00 €</b>              |              | <b>561,00 €</b>            |
| CODI SAP | LOT 3 - TUBS OROFARINGIS                            | UNITATS<br>CONSUM<br>ANUAL<br>ESTIMAT | IMPORT<br>UNITARI<br>SENSE IVA | IMPORT<br>TOTAL<br>SENSE IVA | TIPUS<br>IVA | IMPORT<br>TOTAL AMB<br>IVA |
| 50040    | TUB GUEDEL N/00 - ISO 4                             | 14                                    | 0,61 €                         | 8,57 €                       | 10%          | 9,42 €                     |
| 50041    | TUB GUEDEL N/0 - ISO 5                              | 12                                    | 0,61 €                         | 7,34 €                       | 10%          | 8,08 €                     |
| 50047    | TUB GUEDEL N/1 - ISO 6                              | 43                                    | 0,61 €                         | 26,32 €                      | 10%          | 28,95 €                    |
| 50048    | TUB GUEDEL N/2 - ISO 7                              | 101                                   | 0,61 €                         | 61,81 €                      | 10%          | 67,99 €                    |
| 50049    | TUB GUEDEL N/3 - ISO 8                              | 844                                   | 0,61 €                         | 516,53 €                     | 10%          | 568,18 €                   |

| 50050    | TUB GUEDEL N/4 - ISO 9               | 1.748                        | 0,61 €                   | 1.069,78 €             | 10%       | 1.176,75 €           |
|----------|--------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 50051    | TUB GUEDEL N/5 - ISO 10              | 866                          | 0,61 €                   | 529,99 €               | 10%       | 582,99 €             |
| 50052    | TUB GUEDEL N/6 - ISO 12              | 39                           | 0,61 €                   | 23,87 €                | 10%       | 26,25 €              |
| 51735    | TUB GUEDEL N/000 - ISO 3             | 7                            | 0,61 €                   | 4,28 €                 | 10%       | 4,71 €               |
|          |                                      | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>3</b>                 | <b>2.248,49 €</b>      |           | <b>2.473,34 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 4 - TUBS ASPIRACIÓ               | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 53706    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 7.5  | 138                          | 4,15 €                   | 572,89 €               | 10%       | 630,18 €             |
| 53707    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 8.0  | 192                          | 4,15 €                   | 797,07 €               | 10%       | 876,78 €             |
| 53708    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 8.5  | 83                           | 4,15 €                   | 344,57 €               | 10%       | 379,02 €             |
| 53724    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 6.0  | 38                           | 4,15 €                   | 157,75 €               | 10%       | 173,53 €             |
| 53725    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 6.5  | 74                           | 4,15 €                   | 307,20 €               | 10%       | 337,92 €             |
| 53726    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 7.0  | 60                           | 4,15 €                   | 249,08 €               | 10%       | 273,99 €             |
| 53727    | TUB ENDO A/ASPIRACIÓ SUBGLÒTICA 9.0  | 51                           | 4,15 €                   | 211,72 €               | 10%       | 232,89 €             |
|          |                                      | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>4</b>                 | <b>2.640,29 €</b>      |           | <b>2.904,32 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 5 - LUBRICANT TUBS ENDOTRAQUEALS | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 53715    | LUBRICANT TUB ENDOTRAQUEAL           | 392                          | 3,72 €                   | 1.458,24 €             | 10%       | 1.604,06 €           |
|          |                                      | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>5</b>                 | <b>1.458,24 €</b>      |           | <b>1.604,06 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 6 - FIADORS                      | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 50066    | FIADOR MANDRIL. Ø2-2,5MMx350MM L     | 21                           | 5,05 €                   | 106,03 €               | 10%       | 116,63 €             |
| 50067    | FIADOR MANDRIL. Ø3-3,5MMx410MM L     | 44                           | 3,47 €                   | 152,59 €               | 10%       | 167,85 €             |
| 53678    | FIADOR MANDRIL. Ø4,5-6MMx460MM L     | 76                           | 5,44 €                   | 413,18 €               | 10%       | 454,50 €             |
| 50068    | FIADOR MANDRIL. Ø6MMx510MM L         | 59                           | 3,25 €                   | 191,97 €               | 10%       | 211,17 €             |
|          |                                      | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>6</b>                 | <b>863,78 €</b>        |           | <b>950,15 €</b>      |

| CODI SAP | LOT 7 - CÀNULES TRAQUEOSTOMIA FENESTRADES PLATA            | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
|----------|------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 132357   | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA PLATA 7                    | 10                           | 148,26 €                 | 1.482,57 €             | 10%       | 1.630,83 €           |
| 132358   | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA PLATA 8                    | 6                            | 148,26 €                 | 889,54 €               | 10%       | 978,50 €             |
| 132374   | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA PLATA 4                    | 2                            | 148,26 €                 | 296,51 €               | 10%       | 326,17 €             |
| 132375   | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA PLATA 5                    | 6                            | 148,26 €                 | 889,54 €               | 10%       | 978,50 €             |
| 132376   | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA PLATA 6                    | 7                            | 148,26 €                 | 1.037,80 €             | 10%       | 1.141,58 €           |
| 54839    | Z TAP SILICONA CANULA TRAQUEO PLATA 06                     | 41                           | 4,15 €                   | 170,21 €               | 21%       | 205,95 €             |
|          |                                                            | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>7</b>                 | <b>4.766,17 €</b>      |           | <b>5.261,51 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 8 - CÀNULES TRAQUEOSTOMIA FENESTRADES AMB I SENSE BALÓ | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 52825    | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA AMB BALÓ N/6                          | 5                            | 33,66 €                  | 168,30 €               | 10%       | 185,13 €             |
| 52680    | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA AMB BALÓ N/8                          | 6                            | 33,66 €                  | 201,96 €               | 10%       | 222,16 €             |
| 51144    | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA SENSE BALÓ N/6                        | 2                            | 33,66 €                  | 67,32 €                | 10%       | 74,05 €              |
| 52826    | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA SENSE BALÓ N/8                        | 8                            | 33,66 €                  | 269,28 €               | 10%       | 296,21 €             |
|          |                                                            | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>8</b>                 | <b>706,86 €</b>        |           | <b>777,55 €</b>      |
| CODI SAP | LOT 9 - CÀNULES TRAQUEOSTOMIA ALTRES                       | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 53667    | KIT TRAQUEOSTOMIA PERCUTÀNIA 8                             | 13                           | 153,36 €                 | 1.993,64 €             | 10%       | 2.193,01 €           |
| 53794    | KIT TRAQUEOSTOMIA PERCUTÀNIA 9                             | 23                           | 153,36 €                 | 3.527,28 €             | 10%       | 3.880,01 €           |
| 53668    | CÀNULA TRAQUEOSTOMIA SUBGLÒTICA 9                          | 49                           | 26,81 €                  | 1.313,47 €             | 10%       | 1.444,82 €           |
| 54123    | CANULA TRAQUEOSTOMIA SUBGLOTICA 8                          | 7                            | 26,81 €                  | 187,64 €               | 10%       | 206,40 €             |
| 54927    | CANULA TRAQUEOSTOMIA SUBGLOTICA 6                          | 2                            | 26,81 €                  | 53,61 €                | 10%       | 58,97 €              |
| 54928    | CANULA TRAQUEOSTOMIA SUBGLOTICA 7                          | 2                            | 26,81 €                  | 53,61 €                | 10%       | 58,97 €              |

| 54124    | CANULA INTERNA PER TRAQUEOSTOMIA N8                                 | 124                          | 6,05 €                   | 750,20 €               | 10%       | 825,22 €             |
|----------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 54929    | CANULA INTERNA PER TRAQUEOSTOMIA N6                                 | 7                            | 6,05 €                   | 42,34 €                | 10%       | 46,57 €              |
| 54930    | CANULA INTERNA PER TRAQUEOSTOMIA N7                                 | 7                            | 6,05 €                   | 42,34 €                | 10%       | 46,57 €              |
| 53669    | CANULA INTERNA PER TRAQUEOSTOMIA N9                                 | 161                          | 11,66 €                  | 1.877,03 €             | 10%       | 2.064,74 €           |
| 54986    | KIT TRAQUEOSTOMIA PERCUTÀNIA 8 LLARGA                               | 10                           | 158,10 €                 | 1.581,00 €             | 10%       | 1.739,10 €           |
| 54014    | KIT TRAQUEOSTOMIA PERCUTÀNIA 9 LLARGA                               | 10                           | 158,10 €                 | 1.581,00 €             | 10%       | 1.739,10 €           |
| 54544    | ZT RECANVI CANULA INTERNA 8MM LLARGA                                | 12                           | 6,05 €                   | 72,58 €                | 10%       | 79,84 €              |
| 53795    | ZT RECANVI CANULA INTERNA 9MM LLARGA                                | 46                           | 6,05 €                   | 278,24 €               | 10%       | 306,06 €             |
|          |                                                                     | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>9</b>                 | <b>13.353,99 €</b>     |           | <b>14.689,39 €</b>   |
| CODI SAP | LOT 10 - MASCARETES SILICONA I ALTRES COMPATIBLES AMB RESSUSCITADOR | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 130146   | RESSUSCITADOR ADULT                                                 | 9                            | 165,24 €                 | 1.487,16 €             | 21%       | 1.799,46 €           |
| 130407   | RESSUSCITADOR PEDIÀTRIC                                             | 1                            | 149,94 €                 | 149,94 €               | 21%       | 181,43 €             |
| 52707    | VALVULA PEEP UN SOL ÚS                                              | 251                          | 13,77 €                  | 3.456,27 €             | 21%       | 4.182,09 €           |
| 130145   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº2 DOS PECES                    | 3                            | 29,58 €                  | 88,74 €                | 21%       | 107,38 €             |
| 130396   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº0 DOS PECES                    | 2                            | 29,58 €                  | 59,16 €                | 21%       | 71,58 €              |
| 132337   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº0A NEONAT                      | 2                            | 29,58 €                  | 59,16 €                | 21%       | 71,58 €              |
| 132089   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº4 DOS PECES                    | 38                           | 29,58 €                  | 1.124,04 €             | 21%       | 1.360,09 €           |
| 130144   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº5 DOS PECES                    | 32                           | 29,58 €                  | 946,56 €               | 21%       | 1.145,34 €           |
| 132004   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº6 DOS PECES                    | 3                            | 29,58 €                  | 88,74 €                | 21%       | 107,38 €             |
| 132408   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº0 UNA PEÇA                     | 2                            | 29,58 €                  | 59,16 €                | 21%       | 71,58 €              |
| 131051   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº1 UNA PEÇA                     | 20                           | 29,58 €                  | 591,60 €               | 21%       | 715,84 €             |
| 131971   | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº2 UNA PEÇA                     | 2                            | 29,58 €                  | 59,16 €                | 21%       | 71,58 €              |

|                     |                                                                                                |                                                 |                                         |                                       |                      |                                     |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------|----------------------|-------------------------------------|
| 132159              | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº3<br>UNA PEÇA                                             | 1                                               | 29,58 €                                 | 29,58 €                               | 21%                  | 35,79 €                             |
| 132359              | Z MASCARETA REUTILITZABLE SILICONA Nº4<br>UNA PEÇA                                             | 1                                               | 29,58 €                                 | 29,58 €                               | 21%                  | 35,79 €                             |
|                     |                                                                                                | <b>TOTAL LOT</b>                                | <b>10</b>                               | <b>8.228,85 €</b>                     |                      | <b>9.956,91 €</b>                   |
| <b>CODI<br/>SAP</b> | <b>LOT 11 - MASCARETES LARINGEES SILICONA</b>                                                  | <b>UNITATS<br/>CONSUM<br/>ANUAL<br/>ESTIMAT</b> | <b>IMPORT<br/>UNITARI<br/>SENSE IVA</b> | <b>IMPORT<br/>TOTAL<br/>SENSE IVA</b> | <b>TIPUS<br/>IVA</b> | <b>IMPORT<br/>TOTAL AMB<br/>IVA</b> |
| 51743               | MASCARETA LARÍNGEA SILICONA UN SOL ÚS<br>N/3                                                   | 21                                              | 4,98 €                                  | 104,53 €                              | 10%                  | 114,98 €                            |
| 51744               | MASCARETA LARÍNGEA SILICONA UN SOL ÚS<br>N/4                                                   | 32                                              | 4,98 €                                  | 159,28 €                              | 10%                  | 175,21 €                            |
| 51745               | MASCARETA LARÍNGEA SILICONA UN SOL ÚS<br>N/5                                                   | 3                                               | 4,98 €                                  | 14,94 €                               | 10%                  | 16,43 €                             |
|                     |                                                                                                | <b>TOTAL LOT</b>                                | <b>11</b>                               | <b>278,75 €</b>                       |                      | <b>306,63 €</b>                     |
| <b>CODI<br/>SAP</b> | <b>LOT 12 - MATERIAL NEVULITZACIÓ<br/>COMPATIBLE AMB RESPIRADOR<br/>RESPIRONICS DE PHILIPS</b> | <b>UNITATS<br/>CONSUM<br/>ANUAL<br/>ESTIMAT</b> | <b>IMPORT<br/>UNITARI<br/>SENSE IVA</b> | <b>IMPORT<br/>TOTAL<br/>SENSE IVA</b> | <b>TIPUS<br/>IVA</b> | <b>IMPORT<br/>TOTAL AMB<br/>IVA</b> |
| 52259               | MASCARETA U/S ORO-NASAL T/L                                                                    | 85                                              | 63,04 €                                 | 5.358,06 €                            | 21%                  | 6.483,25 €                          |
| 52260               | MASCARETA U/S ORO-NASAL T/M                                                                    | 137                                             | 63,04 €                                 | 8.635,93 €                            | 21%                  | 10.449,48 €                         |
| 52261               | MASCARETA U/S ORO-NASAL T/S                                                                    | 76                                              | 63,04 €                                 | 4.790,74 €                            | 21%                  | 5.796,79 €                          |
| 54936               | MASCARETA U/S ORO-NASAL T/XS                                                                   | 8                                               | 63,04 €                                 | 504,29 €                              | 21%                  | 610,19 €                            |
|                     |                                                                                                | <b>TOTAL LOT</b>                                | <b>12</b>                               | <b>19.289,02 €</b>                    |                      | <b>23.339,71 €</b>                  |
| <b>CODI<br/>SAP</b> | <b>LOT 13 - MATERIAL OXIGENOTERÀPIA</b>                                                        | <b>UNITATS<br/>CONSUM<br/>ANUAL<br/>ESTIMAT</b> | <b>IMPORT<br/>UNITARI<br/>SENSE IVA</b> | <b>IMPORT<br/>TOTAL<br/>SENSE IVA</b> | <b>TIPUS<br/>IVA</b> | <b>IMPORT<br/>TOTAL AMB<br/>IVA</b> |
| 50058               | TUB EXTENSIÓ MASCARETA                                                                         | 5.129                                           | 0,32 €                                  | 1.641,28 €                            | 21%                  | 1.985,95 €                          |
| 50078               | ULLERA NASAL OXÍGEN                                                                            | 18.604                                          | 0,34 €                                  | 6.325,36 €                            | 21%                  | 7.653,69 €                          |
| 51373               | ULLERA NASAL OXÍGEN NEO/PEDIÀTRICA                                                             | 681                                             | 1,35 €                                  | 919,35 €                              | 21%                  | 1.112,41 €                          |
| 50081               | MASCARETA AMB RESERVORI                                                                        | 564                                             | 1,55 €                                  | 874,20 €                              | 21%                  | 1.057,78 €                          |
| 50082               | MASCARETA OXÍGEN ADULT                                                                         | 9.124                                           | 1,38 €                                  | 12.591,12 €                           | 21%                  | 15.235,26 €                         |
| 50083               | MASCARETA OXÍGEN TRAQUEOSTOMIA                                                                 | 363                                             | 1,35 €                                  | 490,05 €                              | 21%                  | 592,96 €                            |

| 50084    | MASCARETA OXÍGEN PEDIÀTRIC                                 | 784                          | 1,46 €                   | 1.144,64 €             | 21%       | 1.385,01 €           |
|----------|------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 51535    | MASCARETA PEDIATRICA RESERVORI                             | 56                           | 2,03 €                   | 113,68 €               | 21%       | 137,55 €             |
| 51601    | CONNEXIÓ VENTURI T MASCARETA                               | 90                           | 2,79 €                   | 251,10 €               | 21%       | 303,83 €             |
|          |                                                            | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>13</b>                | <b>24.350,78 €</b>     |           | <b>29.464,44 €</b>   |
| CODI SAP | LOT 14 - CIRCUIT I ALTRES                                  | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 50054    | NEBULITZADOR AMB "BOQUILLA"                                | 1.216                        | 1,22 €                   | 1.483,52 €             | 21%       | 1.795,06 €           |
| 50057    | TUB BULBO 7 MMX30M                                         | 415                          | 20,75 €                  | 8.611,25 €             | 21%       | 10.419,61 €          |
| 50061    | HUMIDIFICADOR PEDIATRIC                                    | 207                          | 1,20 €                   | 248,40 €               | 21%       | 300,56 €             |
| 50062    | CIRCUIT ANESTESIA AMB BALÓ 2L                              | 3.050                        | 3,55 €                   | 10.827,50 €            | 21%       | 13.101,28 €          |
| 50063    | CIRCUIT ANESTÈSIA PEDIÀTRIC                                | 305                          | 4,48 €                   | 1.366,40 €             | 21%       | 1.653,34 €           |
| 51388    | CIRCUIT RESPIRATORI                                        | 78                           | 1,84 €                   | 143,52 €               | 21%       | 173,66 €             |
| 51389    | HUMIDIFICADOR ANESTÈSIA                                    | 14                           | 1,57 €                   | 21,98 €                | 21%       | 26,60 €              |
| 51390    | FILTRE ANTIBACTERIÀ I VÍRIC                                | 13.619                       | 0,83 €                   | 11.303,77 €            | 21%       | 13.677,56 €          |
| 51739    | NEBULITZADOR TIPUS JET                                     | 14.385                       | 0,64 €                   | 9.206,40 €             | 21%       | 11.139,74 €          |
| 51904    | CONNECTOR CIRCUIT RESPIRATORI                              | 312                          | 1,85 €                   | 577,20 €               | 21%       | 698,41 €             |
| 51905    | CONNECTOR ASPIRACIÓ NEONATAL                               | 22                           | 1,92 €                   | 42,24 €                | 21%       | 51,11 €              |
| 53487    | Z FILTRE BACTERIÀ-VÍRIC MASCARETA                          | 345                          | 0,67 €                   | 231,15 €               | 21%       | 279,69 €             |
| 54298    | KIT MASCARETA NEBULITZACIÓ AMB FILTRE                      | 120                          | 4,57 €                   | 548,40 €               | 21%       | 663,56 €             |
|          |                                                            | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>14</b>                | <b>44.611,73 €</b>     |           | <b>53.980,19 €</b>   |
| CODI SAP | LOT 15 - HUMIDIFICADORS                                    | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 52153    | HUMIDIFICADOR TIPUS ACUAPACK 340ML                         | 1.000                        | 1,59 €                   | 1.591,20 €             | 21%       | 1.925,35 €           |
|          |                                                            | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>15</b>                | <b>1.591,20 €</b>      |           | <b>1.925,35 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 16 - FILTRES COMPATIBLES AMB RESPIRADOR PURITAN BENNET | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 51553    | Z FILTRE EXPIRATORI ADULT RESPIRADOR                       | 10                           | 47,12 €                  | 471,24 €               | 21%       | 570,20 €             |

|                 |                                                |                                     |                                 |                               |                  |                             |
|-----------------|------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|------------------|-----------------------------|
| 130376          | Z FILTRE INSPIRATORI RESPIRADOR                | 10                                  | 29,78 €                         | 297,84 €                      | 21%              | 360,39 €                    |
| 130378          | Z GOT COL·LECTOR                               | 10                                  | 16,19 €                         | 161,87 €                      | 21%              | 195,87 €                    |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>16</b>                       | <b>930,95 €</b>               |                  | <b>1.126,45 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 17 - FILTRES ALTRES</b>                 | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |
| 52996           | Z FILTRE ANESTESIA PEDIATRIC                   | 288                                 | 1,73 €                          | 499,39 €                      | 21%              | 604,26 €                    |
| 53665           | FILTRE ELECTROSTÀTIC HUMIDIFICADOR             | 860                                 | 1,02 €                          | 877,20 €                      | 21%              | 1.061,41 €                  |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>17</b>                       | <b>1.376,59 €</b>             |                  | <b>1.665,68 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 18 - MANÒMETRE I ACCESSORIS</b>         | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |
| 132334          | Z MANÒMETRE INSUFLADOR TUBS I MASCARETES       | 8                                   | 117,30 €                        | 938,40 €                      | 21%              | 1.135,46 €                  |
| 53674           | Z TUB PROLONGADOR MANÒMETRE                    | 300                                 | 6,12 €                          | 1.836,00 €                    | 21%              | 2.221,56 €                  |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>18</b>                       | <b>2.774,40 €</b>             |                  | <b>3.357,02 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 19 - MASCARETES ANESTÈSIA</b>           | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |
| 50080           | Z MASCARETA ANESTESIA PEDIATRICA N/2           | 201                                 | 1,08 €                          | 217,08 €                      | 21%              | 262,67 €                    |
| 53485           | Z MASCARETA ANESTESIA ADULT N/3                | 29                                  | 1,08 €                          | 31,32 €                       | 21%              | 37,90 €                     |
| 53486           | Z MASCARETA ANESTESIA ADULT N/4                | 81                                  | 1,08 €                          | 87,48 €                       | 21%              | 105,85 €                    |
| 53301           | Z MASCARETA CPAP TIPUS VENTUMASK T/ S-M        | 15                                  | 55,90 €                         | 838,50 €                      | 21%              | 1.014,59 €                  |
| 53305           | Z MASCARETA CPAP TIPUS VENTUMASK T/ M-L        | 15                                  | 42,14 €                         | 632,10 €                      | 21%              | 764,84 €                    |
| 53306           | Z MASCARETA CPAP TIPUS VENTUMASK T/L           | 15                                  | 54,13 €                         | 811,95 €                      | 21%              | 982,46 €                    |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>19</b>                       | <b>2.618,43 €</b>             |                  | <b>3.168,30 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 20 - MASCARETES LARINGEES FLEXIBLES</b> | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |



|                 |                                                |                                     |                                 |                               |                  |                             |
|-----------------|------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|------------------|-----------------------------|
| 53939           | MASCARETA LARINGEA FLEXIBLE UN SOL US NÚM. 2   | 12                                  | 13,16 €                         | 157,90 €                      | 10%              | 173,69 €                    |
| 53940           | MASCARETA LARINGEA FLEXIBLE UN SOL US NÚM. 2,5 | 12                                  | 13,16 €                         | 157,90 €                      | 10%              | 173,69 €                    |
| 53925           | MASCARETA LARINGEA FLEXIBLE UN SOL US NÚM. 3   | 23                                  | 13,16 €                         | 302,63 €                      | 10%              | 332,90 €                    |
| 53926           | MASCARETA LARINGEA FLEXIBLE UN SOL US NÚM. 4   | 46                                  | 13,16 €                         | 605,27 €                      | 10%              | 665,79 €                    |
| 53927           | MASCARETA LARINGEA FLEXIBLE UN SOL US NÚM. 5   | 58                                  | 13,16 €                         | 763,16 €                      | 10%              | 839,48 €                    |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>20</b>                       | <b>1.986,86 €</b>             |                  | <b>2.185,54 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 21 - KIT NEBULITZACIÓ</b>               | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |
| 54115           | KIT TUBULADURA+CAMARA AIGUA                    | 55                                  | 75,05 €                         | 4.127,84 €                    | 21%              | 4.994,68 €                  |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>21</b>                       | <b>4.127,84 €</b>             |                  | <b>4.994,68 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 22 - RASPALLS CÀNULES TRAQUEO</b>       | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |
| 54144           | RASPALL CANULA TRAQUEO 25CM                    | 220                                 | 3,70 €                          | 814,00 €                      | 10%              | 895,40 €                    |
| 51001           | RASPALL CANULA TRAQUEO 15CM                    | 220                                 | 3,70 €                          | 814,57 €                      | 10%              | 896,03 €                    |
|                 |                                                | <b>TOTAL LOT</b>                    | <b>22</b>                       | <b>1.628,57 €</b>             |                  | <b>1.791,43 €</b>           |
| <b>CODI SAP</b> | <b>LOT 23 - MASCARETA SUPRAGLOTICA GEL</b>     | <b>UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT</b> | <b>IMPORT UNITARI SENSE IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL SENSE IVA</b> | <b>TIPUS IVA</b> | <b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b> |
| 54714           | Z MASCARETA SUPRAGLOTICA GEL PLUS N/3          | 35                                  | 16,86 €                         | 590,10 €                      | 10%              | 649,11 €                    |
| 54715           | Z MASCARETA SUPRAGLOTICA GEL PLUS N/4          | 23                                  | 16,86 €                         | 387,78 €                      | 10%              | 426,56 €                    |
| 54716           | Z MASCARETA SUPRAGLOTICA GEL PLUS N/5          | 35                                  | 16,86 €                         | 590,10 €                      | 10%              | 649,11 €                    |
| 51977           | KIT MASCARETA LARINGE SUPRAGLOTICA GEL N/3     | 196                                 | 18,58 €                         | 3.641,68 €                    | 10%              | 4.005,85 €                  |
| 51978           | KIT MASCARETA LARINGE SUPRAGLOTICA GEL N/4     | 904                                 | 18,58 €                         | 16.796,32 €                   | 10%              | 18.475,95 €                 |

| 51980    | KIT MASCARETA LARINGE SUPRAGLOTICA GEL N/5                                        | 200                          | 18,58 €                  | 3.716,00 €             | 10%       | 4.087,60 €           |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 52624    | MASCARETA LARINGEA SUPRAGLOTICA GEL N/1,5                                         | 24                           | 19,33 €                  | 463,92 €               | 10%       | 510,31 €             |
| 52625    | MASCARETA LARINGEA SUPRAGLOTICA GEL N/2                                           | 124                          | 19,33 €                  | 2.396,92 €             | 10%       | 2.636,61 €           |
| 52626    | MASCARETA LARINGEA SUPRAGLOTICA GEL N/2,5                                         | 117                          | 19,33 €                  | 2.261,61 €             | 10%       | 2.487,77 €           |
|          |                                                                                   | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>23</b>                | <b>30.844,43 €</b>     |           | <b>33.928,87 €</b>   |
| CODI SAP | LOT 24 - MASCARETA REUTILITZABLE COMPATIBLE AMB RESPIRADOR RESPIRONICS DE PHILIPS | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 132852   | MASCARETA REUTILITZABLE FACIAL T/XS                                               | 1                            | 324,14 €                 | 324,14 €               | 21%       | 392,20 €             |
| 132853   | MASCARETA REUTILITZABLE FACIAL T/S                                                | 1                            | 324,14 €                 | 324,14 €               | 21%       | 392,20 €             |
| 132854   | MASCARETA REUTILITZABLE FACIAL T/M                                                | 2                            | 324,14 €                 | 648,27 €               | 21%       | 784,41 €             |
| 132855   | MASCARETA REUTILITZABLE FACIAL T/L                                                | 5                            | 324,14 €                 | 1.620,68 €             | 21%       | 1.961,02 €           |
| 132856   | MASCARETA REUTILITZABLE FACIAL T/XL                                               | 2                            | 324,14 €                 | 648,27 €               | 21%       | 784,41 €             |
| 133045   | MASCARETA REUTILITZABLE FACIAL T/XXL                                              | 2                            | 324,14 €                 | 648,27 €               | 21%       | 784,41 €             |
|          |                                                                                   | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>24</b>                | <b>4.213,76 €</b>      |           | <b>5.098,65 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 25 - AIGUA ESTÈRIL PERDILUCIÓ                                                 | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 53437    | AGUA ESTERIL PER DILUCIÓ 1L                                                       | 3.164                        | 1,79 €                   | 5.647,74 €             | 21%       | 6.833,77 €           |
|          |                                                                                   | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>25</b>                | <b>5.647,74 €</b>      |           | <b>6.833,77 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 26 - AIGUA ESTÈRIL PER IRRIGACIÓ                                              | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 54143    | AGUA ESTERIL PER IRRIGACIO 3L                                                     | 1.903                        | 3,67 €                   | 6.987,82 €             | 21%       | 8.455,26 €           |
|          |                                                                                   | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>26</b>                | <b>6.987,82 €</b>      |           | <b>8.455,26 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 27 - ESPIROMETRIA                                                             | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |

| 50089    | BOQUILLA ESPIROMETRIA 65X26X28MM                      | 12                           | 0,06 €                   | 0,67 €                 | 21%       | 0,81 €               |
|----------|-------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 50090    | BOQUILLA ESPIROMETRIA 60x28x30MM                      | 302                          | 0,06 €                   | 17,25 €                | 21%       | 20,87 €              |
| 54985    | INSPIRÒMETRE VOLUMÈTRIC                               | 740                          | 13,26 €                  | 9.812,40 €             | 21%       | 11.873,00 €          |
|          |                                                       | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>27</b>                | <b>9.830,32 €</b>      |           | <b>11.894,69 €</b>   |
| CODI SAP | LOT 28 - PALES LARINGO                                | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 52366    | PALA LARINGO UN SOL ÚS TIPUS MILLER                   | 5                            | 6,11 €                   | 30,55 €                | 21%       | 36,96 €              |
| 52367    | PALA LARINGO UN SOL US TIPUS MACINTOSH                | 250                          | 6,11 €                   | 1.527,45 €             | 21%       | 1.848,21 €           |
|          |                                                       | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>28</b>                | <b>1.558,00 €</b>      |           | <b>1.885,18 €</b>    |
| CODI SAP | LOT 29 - CÀMARES INHALACIÓ                            | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 51750    | CÀMERA INHALACIÓ MASCARETA PEDIÀTRICA                 | 99                           | 20,58 €                  | 2.037,78 €             | 21%       | 2.465,71 €           |
| 51749    | CÀMERA INHALACIÓ MASCARETA NEONATAL                   | 53                           | 20,58 €                  | 1.090,93 €             | 21%       | 1.320,03 €           |
| 51679    | CAMERA INHALACIÓ SENSE MASCARETA                      | 1.482                        | 3,32 €                   | 4.912,83 €             | 21%       | 5.944,52 €           |
| 52845    | CÀMERA INHALACIÓ MASCARETA ADULT                      | 551                          | 20,71 €                  | 11.409,01 €            | 21%       | 13.804,90 €          |
|          |                                                       | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>29</b>                | <b>19.450,54 €</b>     |           | <b>23.535,16 €</b>   |
| CODI SAP | LOT 30- NEBULITZADOR DE MALLA VIBRANT                 | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
| 132901   | CONTROLADOR USB NEBULITZADOR MALLA VIBRANT            | 15                           | 1,00 €                   | 15,00 €                | 21%       | 18,15 €              |
| 54394    | NEBULITZADOR MALLA VIBRANT UN SOL ÚS                  | 882                          | 44,89 €                  | 39.592,98 €            | 21%       | 47.907,51 €          |
| 54393    | PEÇA T NEBULITZADOR MALLA VIBRANT UN SOL ÚS           | 679                          | 1,18 €                   | 801,22 €               | 21%       | 969,48 €             |
| 54753    | MASCARETA ADULT AMB RESERVORI NEBULITZADOR MALLA      | 161                          | 7,95 €                   | 1.279,95 €             | 21%       | 1.548,74 €           |
| 54754    | MASCARETA PEDIÀTRICA AMB RESERVORI NEBULITZADOR MALLA | 35                           | 7,95 €                   | 278,25 €               | 21%       | 336,68 €             |
|          |                                                       | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>30</b>                | <b>41.967,40 €</b>     |           | <b>50.780,55 €</b>   |

| CODI SAP                 | LOT 31 - TUBS ENDOTRAQUEALS I MASCARETES FASTRACH | UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT | IMPORT UNITARI SENSE IVA | IMPORT TOTAL SENSE IVA | TIPUS IVA | IMPORT TOTAL AMB IVA |
|--------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-----------|----------------------|
| 51812                    | TUB ENDOTRAQUEAL FASTRACH N/6                     | 15                           | 40,80 €                  | 612,00 €               | 10%       | 673,20 €             |
| 51813                    | TUB ENDOTRAQUEAL FASTRACH N/7                     | 15                           | 40,80 €                  | 612,00 €               | 10%       | 673,20 €             |
| 51815                    | TUB ENDOTRAQUEAL FASTRACH N/7,5                   | 15                           | 40,80 €                  | 612,00 €               | 10%       | 673,20 €             |
| 51814                    | TUB ENDOTRAQUEAL FASTRACH N/8                     | 15                           | 40,80 €                  | 612,00 €               | 10%       | 673,20 €             |
| 51809                    | MASCARETA FASTRACH N/3                            | 15                           | 43,86 €                  | 657,90 €               | 10%       | 723,69 €             |
| 51810                    | MASCARETA FASTRACH N/4                            | 15                           | 43,86 €                  | 657,90 €               | 10%       | 723,69 €             |
| 51811                    | MASCARETA FASTRACH N/5                            | 15                           | 43,86 €                  | 657,90 €               | 10%       | 723,69 €             |
|                          |                                                   | <b>TOTAL LOT</b>             | <b>31</b>                | <b>4.421,70 €</b>      |           | <b>4.863,87 €</b>    |
|                          |                                                   |                              |                          |                        |           |                      |
| <b>TOTAL EXPEDIENT €</b> |                                                   |                              |                          | <b>267.545,69</b>      |           | <b>316.270,08</b>    |

267.545,69 € X 3 ANUALITATS = 802.637,08 € (IVA exclòs)

|            |      |                     |
|------------|------|---------------------|
| (9 mesos)  | 2026 | 200.659,28 €        |
| (12 mesos) | 2027 | 267.545,69 €        |
| (12 mesos) | 2028 | 267.545,69 €        |
| (3 mesos)  | 2029 | 66.886,42 €         |
|            |      | <b>802.637,08 €</b> |

Vicens Lloret Alba  
Cap dels Serveis Logístics de l'IAS  
Salt, 7 de novembre de 2025